Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br Email:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 15/2025

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados,
que realizará a seguinte Licitação na data e horário que segue:

Dia 29/10/2025 às 14h.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 15/2025, Objeto: Contratação de empresa

especializada com material e mão de obra para execução de obra de capeamento

asfáltico das avenidas Sapucaia e Luiz Pasteur. O Edital de Licitação estará à disposição

dos interessados, nos seguintes endereços eletrônicos:

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Maríndia Carvalho da Silveira
Diretora de Compras e Licitações

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

		2025-09-23T13:47:49-0300
	Assinado digitalmente por:

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
972.128.060-72
23/09/2025 13:47:07 -03:00

		2025-09-23T17:22:03-0300
	Assinado digitalmente por:

VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
23/09/2025 17:21:49 -03:00